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O ARVICH “EHICLURM O+ E7I 0" e, HEHAF RIEHMN, 2 &M i
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 5k PoE L INEE

<& 17> 10/100Base-T RI45 ¥t I SCHF PoE b, i 2 Tk sk 5 77 5 PoE it FL ) 75 3K

& 54 IEEE 802.3af/at PoE BEHELFRHE, FH BN PoE & #HATHEH, AHIIAE PoE %%, B
It 18 K PoE i tH D% 30W.

<O PoE i FISCHRFAR B ML, MBI R FRA LR, 56 IR e e o i fk e, gk f ik

kAT LAE

B REREER
O ENURIHFE. EXEEE BT, SaeMiEmEirse, BRVLR, RIE™ MIEEIET,

O W 5E4 54 3C CE. FCC. RoHS ZeHIESR, ffi 244k,
<O H P AE N EIRFE AT (PWR) i FRIRZS B8 4T (Link)« PoE LAEFR/RNIT#AA T R % L
ERZS .
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ONV-IPS31021PFS

1/~ 10/100Base-TX POE I (Data/Power)

Ji] 5 %3t I 14> 155M ] SC 1 (Data)
240 V+, V- JUA DC HEJREE (5P KB T
DX 1 4 1 E32#F 10/100Base~TX AT, 4/ 1 MDI/MDI-X Hi& M
‘ 10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA
100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)
b ARL S BRI TIRE R Ay BRI £]-20km, SCHE T3 R LT b5 BARE B 2T L7 Sh e U 55
bivta) 2R —— TAEHK: 850nm , BHIEEE: 0~500M; 1310nm, fAAHIEEES: 0~2KM;
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B —— AR 1310nm, FLHIFEES: 0~40KM;
TARBEAK:  1550nm, FEHIEEE: 0~120KM .
R#ts i B8
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
S IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3u 100Base—FX;
IEEES02. 3x
R Pt ke (A2d)
L& 1. 6Gbps (FEFHZE)
fEE R ZR@64byte 0. 30Mpps
MAC Hhtik2= 1K
B R GAT 768K
B 2 i 1536bytes
LED #5574 HIJEFERAT . PUR (&) WZHERIT:  Link () 5 POELAEFERIT:
PoE (Z€1) : JGEFHERIT: L/A () .

PoE 55 FLYRAFE

POE ¥ I1 %5 1 K 3ZHF 1EEES02. 3af/at #rifE POE fii

HLrg 5] RN 1/2(H), 3/6(-) 4 it

BB 0 PoE % | 30W, 444 IEEES02. 3af/at [HFRizifk

WHLThEE RWLIhEE: <3W; WHEINEE: af<15W, at<<30W

TAERE B, DCAS-57V M % e R, T 5P KBS TiERE, SCRF IR
ACE R Jo, AN T B 48V /24W BY 48V/36W, WHECEE 225k M
TARIREE RS —40~+75° C; 5%~90% RH Tokt4s

AP IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH JG#Ess

SARURSE (L) | 92488%32mm

HE/ B <0.3kg / <0.4kg

LHTTH R 35mm DIN RHLR 2%

P IANES R AR
Ui 1775 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV 27K
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : FEJHZE: CME4kV/DM+2kV; #¥Rzk: +4kv
IEC61000-4-6 (H4%iif ) = 10V (150kHz" 80MHz)

IEC61000-4-8 (TARMI%) : 100A/m ¥4k, 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJEFRF) : 30A/m  IMHz

IEC61000-4-12/18 (GEFHPE) : CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FLAifEF) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 CG#H TalkArdE)

Wi/ B S5
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[EC60068—2-6 (Hi¥Ez))
MU [EC60068-2-27 (i)
IEC60068-2-32 (HH %)

3C;
I CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHANIE

FCC Part 15 Class A;

RoHS;
JARHA THAL 5 4, AL YEd

32mm

92mm
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/LR HE | B
s 2 O IR Tl POE S6 4728 bl 1 =
(U PO YRR 1 #
B R 5 & HIE 1 #

P& ZA BERER BRI FE

3 14> 10/100M RJ45 3 H+ 1 4> 155M _FBE SC %, Tk POE
S AZ WL, RJ45 %137 HF TEEE 802. 3af/at PoE [EPrixiE, Bk
ONV-IPS31021PFS e . i 24W/36W
ARG E SC I 1310mm/20km BABEXL A e, 23X DC T4 HL YR
N B FIER) , XS Hws.

JEME 1A 10/100M RJ45 B0+ 14 155M _FHESC Y6, Tk
PoE JAFAZ#e ML, RJ45 31113 +E TEEE 802. 3af/at [EFrkraE, %k
ONV-IPS31021PFS-M - 24W/36W
ABCE SC 111 850nm/0. 5km BY 1310mm/2km XA ekl 4%
X DC TUA YRS (KU P , RSP,

AEME 1A 10/100M RJ45 B0+ 14 155M _FBESC 6, Tk
PoE JEAFAZ#HelL, RJ45 uify I 3 #E IEEE 802. 3af/at [EBrkr#E, 2K
ONV-IPS31021PFS-A AT . i 24W/36W
PAECE SC 1 1310mm/20km SRR AT AR, SCHEXL DC JT A HLIR
N B FIER) , XS Hws.

JEME 1A 10/100M RJ45 B0+ 14 155M _FHESC Y6, Tk
PoE JAFAZ#e ML, RJ45 3 1113 +E TEEE 802. 3af/at [EFrkraE, %k
ONV-IPS31021PFS-B AT . i 24W/36W
PAELE SC 1 1550mm/20km BB AT ARdR,  SCHEXL DC T4 B IR
N B FIER) , XS Hws.

W RN RERIE, WFREE, FSERA~RER.

R RIR

LR it iR L
SEIMAY 36W B 2E %t F R IE AT A% 5

e u BWUEHAFEE: AC 100V 240V 50-60H, 0.56A
360 G R A CISTAPS6752 BUEHH R DC 52V 0.7A 4
TAREE: -20C—+65C

SEIMAY 65W B 2E %t F RGBT 2% 5
65W FL Y5 Id L 45 GWS—-AP65-52 BUEHIAE: AC 100V240V 50-60H, 1A H
Wikt E: DC 52V 1. 25A

http://www.onv.com.cn
Page 5 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

TAERE: —20°C—+65C

SN 36W B 2E d H Tl H I

. HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A
Tolk 36W S rE | GWS-DP36-48 N 2t
HEsH EE: DC 48V 0. 75A

TAERE: —40°C—+70°C

S 60W B 2E S H Tl F I

. HUEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 1.0A
Tolk 60W SHLEUE | GWS-DP60-48 N 2t
e EE: DC 48V 1.25A

TAERE: —40°C—+70°C

w&BIR wWEER
JEME 2 A 10/100M RJ45 3 1+ 14 155M SC M, Tk POE Ye2F 38 #ehl, Horh
ONV-TPS31032PF 1-2 M SZ#F 1EEE 802. 3af/at PoE [H Frkr#, ZRIAKCE SC M 1310mm/20km B £F

JOREEL, SCREXDC TUA H IR (RUBI T8 , R,

JEME 4 A~ 10/100M RJ45 3 1+ 2 A 155M SC Y6, Tk POE Y2F 38 #ehl, Hor
ONV-IPS31004PF 1-4 32 #F 1EEE 802. 3af/at PoE EBrFRE, BRIAACE SC M 1310mm/20km FEAR XL LT
JOREE, SCREXDC TUA H IR (RUBRS T8 , R,

LM 4 4> 10/100M RJ45 3t 1+ 2 AN 155M SFP g I3l Tk POE Ye2F A5 #ebl,
ONV-TPS31064PF HoFH 1-4 13 %F TEEE 802. 3af/at PoE [HFRbr#fE, SZREXDC JUA IR ORUE b
TER), k.

e 6 4~ 10/100M RJ45 3 1+ 2 AN 155M _EHE SC OB, Tl POE Yo 38 #ebl, H
ONV-IPS31084PF W 1-4 AISZHF IEEE 802. 3af/at PoE FEFrtaif, ERIARCHE SC M 1310mm/20km FAAH
WAL, SCRFXDC TUA HL RN (RUBRG T 788 , Rz,

JEMIE 8 A 10/100M RJ45 3 0+ 2 4> 10/100/1000M RJ45 3% H+ 2 4 1000M SFP g
ONV-IPS31128PFB CE#E, Tl POE Y62 & #udl, bt 1-8 M7 #F IEEE 802. 3af/at PoE [HFRizik,
SCRERLDC JUAR BRI (RUB 7 EH) , (RS,
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1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

HE: http://www. onv. com. cn
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